
・

・

・

・

・

・

・

  お客様の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、マスク着用による接客を実施しております。

  館内施設や設備備品に関しまして、通常より入念なアルコール消毒清掃を実施しております。

  フロントカウンターに、スニーズガード（飛沫感染予防）、消毒液を設置しております。

従業員のマスク着用を実施しております。

３７．５℃以上の発熱かつ咳などの症状がある場合は、自宅待機をするよう指導しております。

　これからもお客様が安心してご宿泊いただける環境づくりに注力して参ります。

尚、上記については今後、日本政府並びに関係機関の示す方針に準じ、更新する場合がございます。

　その際は、改めてご案内申し上げます。

家族等、従業員の身近に感染者又は濃厚接触者と認定された場合は、その旨を事務所に報告させ、感染の疑いの

ある場合は、自宅待機とするよう指導しております。

就業前、化粧室使用後、食事前、食事後、外出からの帰館時等に手洗い・うがいを励行しております。

　厚生会館ホテルでは、新型コロナウィルスの感染予防及び拡散防止のた

め、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一にお客様に安心してご利用

いただけるよう、下記の感染予防対策を行っております。

　お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解なら

びにご協力をお願いいたします。

■従業員に対する取り組み

■館内での取り組み

■ご宿泊のお客様に対する取り組み

新型コロナウィルス感染症への当ホテルの取り組みについて


